BUS

La Celle-Saint-Cloud Gare

=>» Versailles Gare Rive Ga

Lundi au vendredi en période scolaire

La Celle-Saint-Cloud

Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud

Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud

Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud

Le Chesnay

Versailles

La Celle St Cloud - Gare 6.18
Louis-Pelin Ry,
ENNCNINEEREP 5.56 6.29
FETICIW Yl 558 6.31
HEICIELLIE N 6.05 6.38
CEICRITECIl 6.08 6.41
S 6.11 6.44
VALY CEICNOELENd M 6.14 6.47
e el EeElc 8.51 8.58
GO  9.01  9.08
Centre Commercial Parly 2 (RSN
WYl ©.07 9.14
HEICIELLIE N 9.14 9.21
IR 918 9.25
el 923 9.30
Versailles Gare rive gauche [EERPAERCRCE
EYC el 13.18 13.33
IGOTSREN  13.28 13.43
ENNCINEEREPA 1331 13.46
FICIW Y 13.34 13.49
HEICIEISIE  13.41 13.56
(CENENIEE (i 13.45 14.00
Europe 13.49 14.04
Versailles Gare rive gauche [EEYAREAY)
YA al I EeElc 17.05 17.12
WEE [ 17.15 17.23
EECNSCEREPN 17.18 17.26
Hopital A. Mignot PRV
HETGIEISNE  17.28 17.36
IR 17.33 17.41
e 17.38 17.46
Versailles Gare rive gauche [N ERPICE

6.33
6.42
6.44
6.46
6.53
6.56
6.59
7.02

9.06
9.16
9.19
9.22
9.29
9.33
9.38
9.41

13.48
13.58
14.01
14.04
14.11
14.15
14.19
14.22

17.20
17.31
17.34
17.37
17.44
17.49
17.54
17.57

6.45
6.54
6.56
6.58
7.05
7.09
7.13
7.16

9.15
9.24
9.27
9.30
9.37
9.41
9.46
9.49

14.03
14.13
14.16
14.19
14.26
14.30
14.34
14.37

17.29
17.40
17.43
17.46
17.53
17.58
18.03
18.06

6.54
7.03
7.05
7.07
7.14
7.18
7.22
7.25

9.25
9.34
9.37
9.40
9.47
9.51
9.56
9.59

14.18
14.28
14.31
14.34
14.41
14.45
14.49
14.52

17.38
17.49
17.52
17.55
18.02
18.07
18.12
18.15

7.01
7.10
7.12
7.15
7.22
7.26
7.30
7.33

9.36
9.45
9.48
9.51
9.58
10.02
10.07
10.10

14.33
14.43
14.46
14.49
14.56
15.00
15.04
15.07

17.47
17.58
18.01
18.04
18.11
18.16
18.21
18.24

7.08
7.17
7.19
7.22
7.29
7.33
7.38
7.41

9.49

9.58

10.01
10.04
10.11
10.15
10.20
10.23

14.48
14.58
15.01
15.04
15.11
15.15
15.19
15.22

17.56
18.07
18.10
18.13
18.20
18.24
18.29
18.32

7.15
7.24
7.26
7.29
7.36
7.41
7.46
7.49

10.03
10.13
10.16
10.19
10.26
10.30
10.35
10.38

15.02
15.12
15.15
15.18
15.25
15.29
15.34
15.37

18.05
18.16
18.19
18.22
18.29
18.33
18.38
18.41

7.21
7.30
7.33
7.36
7.43
7.48
7.53
7.56

10.18
10.28
10.31
10.34
10.41
10.45
10.50
10.53

15.14
15.24
15.27
15.30
15.37
15.41
15.46
15.49

18.14
18.25
18.28
18.31
18.38
18.42
18.47
18.50

7.28
7.37
7.40
7.43
7.50
7.55
8.00
8.03

10.33
10.43
10.46
10.49
10.56
11.00
11.05
11.08

15.24
15.34
15.37
15.40
15.47
15.51
15.56
15.59

18.23
18.34
18.37
18.40
18.47
18.51
18.56
18.59

7.35
7.44
7.47
7.50
7.58
8.03
8.08
8.11

10.48
10.58
11.01
11.04
11.11
11.15
11.20
11.23

15.34
15.44
15.47
15.50
15.57
16.01
16.06
16.09

18.33
18.43
18.46
18.49
18.56
19.00
19.05
19.08

7.42
7.51
7.54
7.57
8.05
8.10
8.15
8.18

11.03
11.13
11.16
11.19
11.26
11.30
11.35
11.38

15.44
15.54
15.57
16.00
16.07
16.12
16.17
16.20

18.42
18.52
18.55
18.58
19.05
19.09
19.14
19.17

7.48
7.57
8.00
8.04
8.12
8.17
8.22
8.25

11.18
11.28
11.31
11.34
11.41
11.45
11.50
11.53

15.53
16.03
16.06
16.09
16.16
16.21
16.26
16.29

18.53
19.02
19.05
19.08
19.14
19.18
19.23
19.26

7.55
8.04
8.07
8.1
8.19
8.24
8.29
8.32

11.33
11.43
11.46
11.49
11.56
12.00
12.05
12.08

16.01
16.11
16.14
16.17
16.24
16.29
16.34
16.37

19.04
19.13
19.15
19.18
19.24
19.28
19.32
19.35

8.01
8.11
8.14
8.18
8.26
8.31
8.36
8.39

11.48
11.58
12.01
12.04
12.11
12.15
12.20
12.23

16.09
16.19
16.22
16.25
16.32
16.37
16.42
16.45

19.14
19.23
19.25
19.28
19.34
19.38
19.42
19.45

8.06
8.18
8.21
8.25
8.33
8.38
8.43
8.46

12.03
12.13
12.16
12.19
12.26
12.30
12.34
12.37

16.17
16.27
16.30
16.33
16.40
16.45
16.50
16.53

19.24
19.33
19.35
19.38
19.44
19.48
19.52
19.55

8.12
8.25
8.28
8.32
8.40
8.45
8.50
8.53

12.30
12.37
12.41
12.45
12.48

16.25
16.35
16.38
16.41
16.48
16.53
16.58
17.01

19.35
19.44
19.46
19.48
19.54
19.58
20.02
20.05

8.20
8.33
8.36
8.39
8.47
8.52
8.57
9.00

12.18
12.28
12.31
12.34
12.41
12.45
12.49
12.52

16.33
16.43
16.46
16.49
16.56
17.01
17.06
17.09

19.45
19.54
19.56
19.58
20.04
20.08
20.12
20.15

8.27
8.40
8.43
8.46
8.53
8.58
9.03
9.06

12.33
12.43
12.46
12.49
12.56
13.00
13.04
13.07

16.41
16.51
16.54
16.57
17.04
17.09
17.14
17.17

19.55
20.04
20.06
20.08
20.14
20.18
20.22
20.25

8.36
8.47
8.50
8.53
9.00
9.04
9.09
9.12

12.48
12.58
13.01
13.04
13.11
13.15
13.19
13.22

16.49
16.59
17.02
17.05
17.12
17.17
17.22
17.25

20.05
20.14
20.16
20.18
20.24
20.28
20.32
20.35

8.44
8.54
8.57
9.00
9.07
9.11
9.16
9.19

13.03
13.13
13.16
13.19
13.26
13.30
13.34
13.37

16.57
17.07
17.10
17.13
17.20
17.25
17.30
17.33

20.18
20.27
20.29
20.31
20.37
20.41
20.45
20.48

20.35
20.44
20.46
20.48
20.54
20.58
21.02
21.05

Notes a consulter:

Apres le départ de 20h35, se reporter sur le
service Phébus de Nuit 1

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les
conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter.
Toutefois, les aléas de la circulation peuvent
retarder I'heure de passage indiquée.

Faites signe au conducteur pour obtenir
I'arrét de votre bus.

Circule le mercredi uniquement




BUS m La Celle-Saint-Cloud Gare

= Versailles Gare Rive Gauche ¢&(©)

Lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

5.54
5.56
5.58
6.04
6.07
6.10
6.13

9.48

9.57

10.00
10.03
10.10
10.15
10.19
10.22

14.03
14.13
14.16
14.19
14.26
14.31
14.35
14.38

17.37
17.46
17.49
17.52
17.59
18.04
18.08
18.11

6.18
6.26
6.28
6.30
6.36
6.39
6.42
6.45

10.03
10.13
10.16
10.19
10.26
10.31
10.35
10.38

14.18
14.28
14.31
14.34
14.41
14.46
14.50
14.53

17.49
17.58
18.01
18.04
18.11
18.16
18.20
18.23

6.33
6.41
6.43
6.45
6.51
6.54
6.57
7.00

10.18
10.28
10.31
10.34
10.41
10.46
10.50
10.53

14.33
14.43
14.46
14.49
14.56
15.01
15.05
15.08

18.01
18.10
18.13
18.16
18.23
18.28
18.32
18.35

6.46
6.54
6.56
6.58
7.05
7.09
7.12
7.15

10.33
10.43
10.46
10.49
10.56
11.01
11.05
11.08

14.48
14.58
15.01
15.04
15.11
15.16
15.20
15.23

18.13
18.22
18.25
18.28
18.35
18.40
18.44
18.47

6.58
7.06
7.08
7.10
7.17
7.21
7.24
7.27

10.48
10.57
11.00
11.03
11.10
11.15
11.19
11.22

15.02
15.12
15.15
15.18
15.25
15.30
15.34
15.37

18.25
18.34
18.37
18.40
18.47
18.52
18.56
18.59

7.10
7.18
7.20
7.22
7.29
7.33
7.36
7.39

11.03
11.12
11.15
11.18
11.25
11.30
11.34
11.37

15.14
15.24
15.27
15.30
15.37
15.42
15.46
15.49

18.37
18.46
18.49
18.52
18.59
19.04
19.08
19.11

7.22
7.30
7.32
7.35
7.42
7.46
7.49
7.52

11.18
11.27
11.30
11.33
11.40
11.45
11.49
11.52

15.26
15.36
15.39
15.42
15.49
15.54
15.58
16.01

18.49
18.58
19.01
19.04
19.11
19.16
19.20
19.23

7.34
7.42
7.44
7.47
7.54
7.58
8.02
8.05

11.33
11.42
11.45
11.48
11.55
12.00
12.04
12.07

15.38
15.48
15.51
15.54
16.01
16.06
16.10
16.13

19.00
19.09
19.12
19.15
19.22
19.26
19.29
19.32

7.45
7.53
7.56
7.59
8.06
8.1
8.15
8.18

11.48
11.57
12.00
12.03
12.10
12.15
12.19
12.22

15.50
15.59
16.02
16.05
16.12
16.17
16.21
16.24

19.11
19.20
19.23
19.26
19.33
19.37
19.40
19.43

7.56
8.05
8.08
8.1
8.18
8.23
8.27
8.30

12.03
12.12
12.15
12.18
12.25
12.30
12.34
12.37

16.02
16.11
16.14
16.17
16.24
16.29
16.33
16.36

19.22
19.31
19.34
19.37
19.44
19.48
19.51
19.54

8.07
8.16
8.19
8.22
8.30
8.35
8.39
8.42

12.18
12.27
12.30
12.33
12.40
12.45
12.49
12.52

16.14
16.23
16.26
16.29
16.36
16.41
16.45
16.48

19.35
19.44
19.46
19.49
19.56
20.00
20.03
20.06

8.18
8.27
8.30
8.33
8.41
8.46
8.50
8.53

12.33
12.42
12.45
12.48
12.55
12.59
13.03
13.06

16.26
16.35
16.38
16.41
16.48
16.53
16.57
17.00

19.50
19.59
20.01
20.04
20.11
20.14
20.17
20.20

8.33
8.42
8.45
8.48
8.56
9.01
9.05
9.08

12.48
12.57
13.00
13.03
13.10
13.14
13.18
13.21

16.38
16.47
16.50
16.53
17.00
17.05
17.09
17.12

20.05
20.14
20.16
20.18
20.25
20.28
20.31
20.34

8.48
8.57
9.00
9.03
9.10
9.15
9.19
9.22

13.03
13.12
13.15
13.18
13.25
13.29
13.33
13.36

16.49
16.58
17.01
17.04
17.11
17.16
17.20
17.23

20.18
20.27
20.29
20.31
20.37
20.40
20.45
20.48

9.03
9.12
9.15
9.18
9.25
9.30
9.34
9.37

13.18
13.27
13.30
13.33
13.40
13.44
13.48
13.51

17.01
17.10
17.13
17.16
17.23
17.28
17.32
17.35

20.35
20.44
20.46
20.48
20.54
20.57
21.00
21.03

9.18
9.27
9.30
9.33
9.40
9.45
9.49
9.52

13.33
13.42
13.45
13.48
13.55
13.59
14.03
14.06

17.13
17.22
17.25
17.28
17.35
17.40
17.44
17.47

9.33
9.42
9.45
9.48
9.55
10.00
10.04
10.07

13.48
13.57
14.00
14.03
14.10
14.15
14.19
14.22

17.25
17.34
17.37
17.40
17.47
17.52
17.56
17.59

Notes a consulter:

Apreés le départ de 20h35, se reporter sur le
service Phébus de Nuit 1

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les
conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter.
Toutefois, les aléas de la circulation peuvent
retarder I'heure de passage indiquée.

Faites signe au conducteur pour obtenir
I'arrét de votre bus.




BUS

Samedi

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle-Saint-Cloud Gare

=>» \Versailles Gare Rive Gau

5.55
5.57
5.59
6.05
6.08
6.11
6.14

9.59

10.09
10.12
10.15
10.22
10.27
10.31
10.34

13.59
14.09
14.12
14.15
14.22
14.26
14.30
14.33

17.11
17.21
17.24
17.27
17.34
17.38
17.44
17.47

6.07
6.15
6.17
6.19
6.25
6.28
6.31
6.34

10.14
10.24
10.27
10.30
10.37
10.42
10.46
10.49

14.11
14.21
14.24
14.27
14.34
14.38
14.42
14.45

17.23
17.33
17.36
17.39
17.46
17.50
17.56
17.59

6.34
6.43
6.45
6.47
6.53
6.57
7.00
7.03

10.29
10.39
10.42
10.45
10.52
10.57
11.01
11.04

14.23
14.33
14.36
14.39
14.46
14.50
14.54
14.57

17.35
17.45
17.48
17.51
17.58
18.02
18.08
18.11

6.49
6.58
7.00
7.02
7.08
7.12
7.15
7.18

10.44
10.54
10.57
11.00
11.07
11.12
11.17
11.20

14.35
14.45
14.48
14.51
14.58
15.02
15.07
15.10

17.47
17.57
18.00
18.03
18.10
18.14
18.20
18.23

7.04
7.13
7.15
7.17
7.23
7.27
7.30
7.33

10.59
11.09
11.12
11.15
11.22
11.27
11.32
11.35

14.47
14.57
15.00
15.03
15.10
15.14
15.19
15.22

17.59
18.09
18.12
18.15
18.22
18.26
18.31
18.34

7.18
7.27
7.29
7.31
7.38
7.42
7.45
7.48

11.14
11.24
11.27
11.30
11.37
11.42
11.47
11.50

14.59
15.09
15.12
15.15
15.22
15.26
15.31
15.34

18.11
18.21
18.23
18.26
18.33
18.37
18.42
18.45

7.33
7.42
7.44
7.46
7.53
7.57
8.00
8.03

11.28
11.39
11.42
11.45
11.52
11.57
12.02
12.05

15.11
15.21
15.24
15.27
15.34
15.38
15.44
15.47

18.23
18.33
18.35
18.38
18.45
18.49
18.54
18.57

7.48
7.57
7.59
8.01
8.08
8.12
8.15
8.18

11.43
11.54
11.57
12.00
12.07
12.12
12.17
12.20

15.23
15.33
15.36
15.39
15.46
15.50
15.56
15.59

18.35
18.44
18.46
18.49
18.56
19.00
19.04
19.07

8.03
8.12
8.14
8.16
8.23
8.27
8.30
8.33

11.58
12.09
12.12
12.15
12.22
12.27
12.32
12.35

15.35
15.45
15.48
15.51
15.58
16.02
16.08
16.11

18.47
18.56
18.58
19.01
19.08
19.12
19.16
19.19

8.18
8.27
8.29
8.31
8.38
8.42
8.45
8.48

12.13
12.24
12.27
12.30
12.37
12.42
12.47
12.50

15.47
15.57
16.00
16.03
16.10
16.14
16.20
16.23

18.59
19.08
19.10
19.13
19.20
19.24
19.28
19.31

8.33
8.42
8.44
8.46
8.53
8.57
9.00
9.03

12.30
12.40
12.43
12.46
12.53
12.57
13.01
13.04

15.59
16.09
16.12
16.15
16.22
16.26
16.32
16.35

19.11
19.20
19.22
19.25
19.32
19.36
19.40
19.43

8.47
8.56
8.58
9.01
9.08
9.12
9.15
9.18

12.45
12.55
12.58
13.01
13.08
13.12
13.16
13.19

16.11
16.21
16.24
16.27
16.34
16.38
16.44
16.47

19.23
19.32
19.34
19.37
19.44
19.48
19.52
19.55

9.01
9.10
9.13
9.16
9.23
9.27
9.30
9.33

13.00
13.10
13.13
13.16
13.23
13.27
13.31
13.34

16.23
16.33
16.36
16.39
16.46
16.50
16.56
16.59

19.35
19.44
19.46
19.49
19.56
20.00
20.03
20.06

9.16
9.25
9.28
9.31
9.38
9.42
9.45
9.48

13.15
13.25
13.28
13.31
13.38
13.42
13.46
13.49

16.35
16.45
16.48
16.51
16.58
17.02
17.08
17.11

19.49
19.58
20.00
20.03
20.09
20.13
20.16
20.19

9.30
9.40
9.43
9.46
9.53
9.58
10.01
10.04

13.30
13.40
13.43
13.46
13.53
13.57
14.01
14.04

16.47
16.57
17.00
17.03
17.10
17.14
17.20
17.23

20.03
20.12
20.14
20.17
20.23
20.27
20.30
20.33

9.44
9.54
9.57
10.00
10.07
10.12
10.16
10.19

13.44
13.54
13.57
14.00
14.07
14.11
14.15
14.18

16.59
17.09
17.12
17.15
17.22
17.26
17.32
17.35

20.18
20.27
20.29
20.32
20.38
20.42
20.45
20.48

20.35
20.44
20.46
20.49
20.55
20.59
21.02
21.05

Notes a consulter : Aprés le départ de 20h35, se reporter sur le service Phébus de Nuit 1

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée.




BUS

Dimanche et jours fériés - Pas de service le lundi 1 mai 2017

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle-Saint-Cloud
Le Chesnay

Versailles

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

La Celle St Cloud - Gare
Louis-Pelin

Centre Commercial Parly 2
Hopital A. Mignot

Place Laboulaye

Gare Rive - Droite

Europe

Versailles Gare rive gauche

6.40
6.45
6.47
6.50
6.53

10.30
10.40
10.42
10.45
10.52
10.55
11.00
11.03

14.00
14.09
14.11
14.14
14.21
14.24
14.28
14.31

17.30
17.39
17.41
17.44
17.51
17.54
17.57
18.00

La Celle-Saint-Cloud Gare

7.30
7.38
7.40
7.43
7.49
7.51
7.54
7.57

11.00
11.10
11.12
11.15
11.22
11.25
11.30
11.33

14.30
14.39
14.41
14.44
14.51
14.54
14.58
15.01

18.00
18.09
18.11
18.14
18.21
18.24
18.27
18.30

= \ersailles Gare Rive Gauche &(©

8.00
8.09
8.1
8.14
8.20
8.23
8.26
8.29

11.30
11.40
11.42
11.45
11.52
11.55
12.00
12.03

15.00
15.09
15.11
15.14
15.21
15.24
15.28
15.31

18.30
18.39
18.41
18.44
18.51
18.54
18.57
19.00

8.30
8.39
8.41
8.44
8.51
8.54
8.57
9.00

12.00
12.10
12.12
12.15
12.22
12.25
12.30
12.33

15.30
15.39
15.41
15.44
15.51
15.54
15.58
16.01

19.00
19.09
19.11
19.14
19.21
19.24
19.27
19.30

9.00
9.09
9.1
9.14
9.21
9.24
9.27
9.30

12.30
12.40
12.42
12.45
12.52
12.55
13.00
13.03

16.00
16.09
16.11
16.14
16.21
16.24
16.27
16.30

19.30
19.37
19.39
19.42
19.48
19.51
19.54
19.57

9.30
9.39
9.41
9.44
9.51
9.54
9.58
10.01

13.00
13.10
13.12
13.15
13.22
13.25
13.29
13.32

16.30
16.39
16.41
16.44
16.51
16.54
16.57
17.00

19.55
20.02
20.04
20.07
20.13
20.16
20.19
20.22

10.00
10.10
10.12
10.15
10.22
10.25
10.29
10.32

13.30
13.39
13.41
13.44
13.51
13.54
13.58
14.01

17.00
17.09
17.11
17.14
17.21
17.24
17.27
17.30

20.20
20.27
20.29
20.32
20.38
20.40
20.43
20.46

Notes a
consulter:

Apres le départ de
20h38, se reporter
sur le service Phébus
de Nuit 1

Ces horaires sont
donnés a titre
indicatif et les
conducteurs Phébus
s'efforcent de les
respecter.

Toutefois, les aléas
de la circulation
peuvent retarder
I'heure de passage
indiquée.

20.38
20.45
20.47
20.50
20.56
20.58
21.01
21.04



Lundi au vendredi en période scolaire

Versailles

Le Chesnay

La Celle-Saint-Cloud

Versailles

Le Chesnay

La Celle-Saint-Cloud

Versailles

Le Chesnay

La Celle-Saint-Cloud

Versailles

Le Chesnay

La Celle-Saint-Cloud

Versailles Gare rive gauche
Europe

Gare Rive - Droite

Place Laboulaye

Hopital A. Mignot

Centre Commercial Parly 2
Louis-Pelin

La Celle St Cloud - Gare

Versailles Gare rive gauche
Europe

Gare Rive - Droite

Place Laboulaye

Hopital A. Mignot

Centre Commercial Parly 2
Louis-Pelin

La Celle St Cloud - Gare

Versailles Gare rive gauche
Europe

Gare Rive - Droite

Place Laboulaye

Hopital A. Mignot

Centre Commercial Parly 2
Louis-Pelin

La Celle St Cloud - Gare

Versailles Gare rive gauche
Europe

Gare Rive - Droite

Place Laboulaye

Hopital A. Mignot

Centre Commercial Parly 2
Louis-Pelin

La Celle St Cloud - Gare

5.50
5.52
5.59

8.27
8.29
8.33
8.39
8.47
8.50
8.53
9.06

13.37
13.39
13.43
13.47
13.53
13.56
13.59
14.08

17.11
17.13
17.17
17.22
17.29
17.32
17.36
17.47

6.13
6.15
6.22

8.37
8.39
8.43
8.49
8.56
8.59
9.02
9.13

13.52
13.54
13.58
14.02
14.08
14.11
14.14
14.23

17.19
17.21
17.25
17.30
17.37
17.40
17.44
17.56

BUS Versailles Gare Rive Gauche ¢(©)
=>»|a Celle-Saint-Cloud Gare

6.02
6.04
6.07
6.11
6.17
6.20
6.22
6.29

8.46
8.48
8.52
8.58
9.05
9.08
9.1
9.21

14.07
14.09
14.13
14.17
14.23
14.26
14.29
14.38

17.27
17.29
17.33
17.38
17.45
17.48
17.52
18.04

6.35
6.37
6.44

8.59
9.01
9.05
9.1
9.17
9.20
9.23
9.32

14.18
14.20
14.24
14.28
14.34
14.37
14.40
14.49

17.35
17.37
17.41
17.46
17.53
17.56
18.00
18.12

6.24
6.26
6.29
6.33
6.39
6.42
6.44
6.51

9.10
9.12
9.16
9.20
9.26
9.29
9.32
9.41

14.29
14.31
14.35
14.39
14.45
14.48
14.51
15.00

17.43
17.45
17.49
17.54
18.01
18.04
18.08
18.20

6.49
6.51
6.59

9.22
9.24
9.28
9.32
9.38
9.41
9.44
9.53

14.39
14.41
14.45
14.49
14.55
14.58
15.01
15.10

17.51
17.53
17.57
18.02
18.09
18.12
18.16
18.27

6.38
6.40
6.43
6.47
6.53
6.56
6.58
7.07

9.37
9.39
9.43
9.47
9.53
9.56
9.59
10.08

14.49
14.51
14.55
14.59
15.05
15.08
15.11
15.20

17.59
18.01
18.05
18.10
18.17
18.20
18.24
18.35

6.45
6.47
6.50
6.54
7.00
7.03
7.06
7.15

9.52
9.54
9.58
10.02
10.08
10.11
10.14
10.23

14.58
15.00
15.04
15.08
15.15
15.18
15.21
15.30

18.07
18.09
18.13
18.18
18.25
18.28
18.32
18.43

6.52
6.54
6.57
7.01
7.07
7.10
7.13
7.22

10.07
10.09
10.13
10.17
10.23
10.26
10.29
10.38

15.08
15.10
15.14
15.18
15.25
15.28
15.31
15.40

18.15
18.17
18.21
18.26
18.33
18.36
18.39
18.50

6.59
7.01
7.04
7.08
7.14
7.17
7.20
7.30

10.22
10.24
10.28
10.32
10.38
10.41
10.44
10.53

15.18
15.20
15.24
15.28
15.35
15.38
15.41
15.50

18.23
18.25
18.29
18.34
18.41
18.44
18.47
18.58

7.06
7.08
7.1
7.15
7.21
7.24
7.27
7.37

10.37
10.39
10.43
10.47
10.53
10.56
10.59
11.08

15.28
15.30
15.34
15.38
15.45
15.48
15.51
16.01

18.33
18.35
18.39
18.43
18.50
18.53
18.56
19.07

7.13
7.15
7.18
7.22
7.28
7.31
7.34
7.45

10.52
10.54
10.58
11.02
11.08
11.11
11.14
11.23

15.37
15.39
15.43
15.47
15.54
15.57
16.00
16.10

18.42
18.44
18.48
18.52
18.59
19.02
19.05
19.16

7.20
7.22
7.25
7.29
7.35
7.38
7.41
7.53

11.07
11.09
11.13
11.17
11.23
11.26
11.29
11.38

15.46
15.48
15.52
15.56
16.03
16.06
16.09
16.19

18.52
18.54
18.58
19.02
19.09
19.12
19.15
19.25

7.24
7.26
7.29
7.34
7.41
7.44
7.47
8.00

11.22
11.24
11.28
11.32
11.38
11.41
11.44
11.53

15.54
15.56
16.00
16.05
16.12
16.15
16.19
16.29

19.02
19.04
19.08
19.12
19.19
19.22
19.25
19.35

7.30
7.32
7.36
7.41
7.48
7.51
7.54
8.07

11.37
11.39
11.43
11.47
11.53
11.56
11.59
12.08

16.03
16.05
16.09
16.14
16.21
16.24
16.28
16.38

19.13
19.15
19.19
19.23
19.29
19.32
19.35
19.45

7.37
7.39
7.43
7.48
7.55
7.58
8.01
8.15

11.52
11.54
11.58
12.02
12.08
12.11
12.14
12.23

16.12
16.14
16.18
16.23
16.30
16.33
16.37
16.47

19.25
19.27
19.30
19.34
19.40
19.43
19.46
19.56

7.43
7.45
7.49
7.55
8.02
8.05
8.08
8.22

12.07
12.09
12.13
12.17
12.23
12.26
12.29
12.38

16.21
16.23
16.27
16.32
16.39
16.42
16.46
16.56

19.40
19.42
19.45
19.49
19.55
19.58
20.01
20.11

7.49
7.51
7.55
8.01
8.09
8.12
8.15
8.31

12.22
12.24
12.28
12.32
12.38
12.41
12.44
12.53

16.30
16.32
16.36
16.41
16.48
16.51
16.55
17.06

19.55
19.57
20.00
20.04
20.10
20.13
20.16
20.25

7.56
7.58
8.02
8.08
8.16
8.19
8.22
8.38

12.37
12.39
12.43
12.47
12.53
12.56
12.59
13.08

16.39
16.41
16.45
16.50
16.57
17.00
17.04
17.15

20.10
20.12
20.15
20.19
20.25
20.28
20.31
20.40

8.03
8.05
8.09
8.15
8.23
8.26
8.29
8.45

12.52
12.54
12.58
13.02
13.08
13.11
13.14
13.23

16.47
16.49
16.53
16.58
17.05
17.08
17.12
17.23

20.25
20.27
20.30
20.34
20.40
20.43
20.46
20.55

8.10
8.12
8.16
8.22
8.30
8.33
8.36
8.51

13.07
13.09
13.13
13.17
13.23
13.26
13.29
13.38

16.55
16.57
17.01
17.06
17.13
17.16
17.20
17.31

20.45
20.47
20.50
20.54
21.00
21.03
21.06
21.14

8.18
8.20
8.24
8.30
8.38
8.41
8.44
8.58

13.22
13.24
13.28
13.32
13.38
13.41
13.44
13.53

17.03
17.05
17.09
17.14
17.21
17.24
17.28
17.39

Notes a consulter:

Apreés le départ de 20h45, se reporter sur le
service Phébus de Nuit 1

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les
conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter.
Toutefois, les aléas de la circulation peuvent
retarder I'heure de passage indiquée.

Faites signe au conducteur pour obtenir
I'arrét de votre bus.




BUS Versailles Gare Rive Gauche @)(C)
=>»|a Celle-Saint-Cloud Gare

Lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires

Versailles Versailles Gare rive gauche 6.02 6.18 6.31 6.45 7.01 7.14 7.25 736 7.47 758 8.09 8.19 830 841 8.54 9.08
Europe 6.04 6.20 6.33 6.47 7.03 7.16 7.27 7.38 7.49 8.00 8.11 821 832 843 856 9.10

Gare Rive - Droite 6.07 6.23 6.36 650 7.06 7.19 730 7.42 753 8.04 8.15 8.25 8.36 8.47 9.00 9.14

Le Chesnay Place Laboulaye 6.11 6.27 640 654 7.10 7.23 735 747 758 809 820 830 841 8.52 9.05 9.19
Hépital A. Mignot 6.16 6.32 646 7.00 7.16 7.29 7.41 753 8.04 8.15 826 836 847 858 9.11 9.25

Centre Commercial Parly 2 550 6.13 6.19 6.35 6.49 7.03 7.19 732 744 756 8.07 818 829 839 850 9.01 9.14 9.28

Louis-Pelin 5,52 6.15 6.21 6.37 6.52 7.06 7.22 735 747 7.59 8.10 821 832 842 853 9.04 9.17 9.31

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 5.59 6.22 6.28 6.44 6.59 7.14 731 7.44 757 8.09 820 831 842 851 9.02 9.13 9.26 9.40

Versailles Versailles Gare rive gauche 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38
Europe 9.25 940 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40

Gare Rive - Droite 9.29 944 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44

Le Chesnay Place Laboulaye 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
Hopital A. Mignot 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55

Centre Commercial Parly 2 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58

Louis-Pelin 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10

Versailles Versailles Gare rive gauche 13.53 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 15.56 16.08 16.19 16.30 16.41 16.52 17.03 17.14
Europe 13.55 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46 15.58 16.10 16.21 16.32 16.43 16.54 17.05 17.16

Gare Rive - Droite 13.59 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14 16.25 16.36 16.47 16.58 17.09 17.20

Le Chesnay Place Laboulaye 14.04 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43 15.55 16.07 16.19 16.30 16.41 16.52 17.03 17.14 17.25
Hopital A. Mignot 14.10 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.36 16.47 16.58 17.09 17.20 17.31

Centre Commercial Parly 2 14.13 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.16 16.28 16.39 16.50 17.01 17.12 17.23 17.34

Louis-Pelin 14.16 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.43 16.54 17.05 17.16 17.27 17.38 Notes a consulter :

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 14.25 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.53 16.05 16.17 16.29 16.41 16.52 17.03 17.14 17.25 17.37 17.48

Apreés le départ de 20h45, se reporter sur le

service Phébus de Nuit 1
Versailles Versailles Gare rive gauche 17.25 17.36 17.47 17.58 18.09 18.20 18.31 18.42 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.30 20.45

el 17.27 17.38 17.49 18.00 18.11 18.22 18.33 18.44 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.32 20.47 Ces horaires sont donnés  titre indicatif et les
Gare Rive - Droite 17.31 17.42 17.53 18.04 18.15 18.26 18.37 18.48 19.01 19.16 19.30 19.45 20.00 20.15 20.35 20.50 conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter.
Le Chesnay AR N 17.36 17.47 17.58 18.09 18.20 18.31 18.42 18.53 19.06 19.21 19.35 19.50 20.05 20.20 20.39 20.54 Toutefois, les aléas de la circulation peuvent
Hopital A. Mignot 17.42 17.53 18.04 18.15 18.26 18.37 18.48 18.59 19.12 19.27 19.41 19.56 20.11 20.26 20.45 21.00 retarder I'heure de passage indiquée.
eSOl 17.45 17.56 18.07 18.18 18.29 18.40 18.51 19.02 19.15 19.30 19.44 19.59 20.14 20.29 20.48 21.03 Faites signe au conducteur pour obtenir
Louis-Pelin 17.49 18.00 18.11 18.22 18.33 18.44 18.55 19.05 19.18 19.33 19.47 20.02 20.17 20.32 20.51 21.06 Iarrét de votre bus.
La Celle-Saint-Cloud RIS Bl  18.00 18.11 18.22 18.33 18.44 18.55 19.05 19.15 19.27 19.42 19.56 20.10 20.25 20.40 20.59 21.14




BUS Versailles Gare Rive Gauche (0
=>» La Celle-Saint-Cloud Gare

Samedi
Versailles Versailles Gare rive gauche 6.03 6.23 6.38 653 7.08 7.23 7.37 7.52 8.07 822 837 851 9.06 9.21 9.36
Europe 6.05 6.25 6.40 655 7.10 7.25 739 754 8.09 824 839 853 9.08 9.23 9.38
Gare Rive - Droite 6.08 6.28 6.43 658 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 857 9.12 9.27 942
Le Chesnay Place Laboulaye 6.11 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.02 8.17 8.32 8.47 9.01 9.16 9.31 9.6
Hopital A. Mignot 6.16 6.36 6.51 7.06 7.21 7.37 7.52 8.08 8.23 8.38 853 9.07 9.22 937 9.52
Centre Commercial Parly 2 5,56 6.13 6.19 6.39 654 7.09 7.24 7.40 7,55 8.11 8.26 841 856 9.10 9.25 9.40 9.55
Louis-Pelin 559 6.16 6.22 6.42 657 7.12 7.27 743 7.58 8.14 829 844 859 9.13 929 944 959
La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 6.06 6.23 6.29 649 7.04 7.19 734 7,50 8.05 8.21 837 852 9.07 921 9.37 952 10.07
Versailles VersaiIIeSGarerivegauche 9.51 10.05 10.20 10.34 10.49 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.49 13.04 13.20 13.35 13.48

Europe 9.53 10.07 10.22 10.36 10.51 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.51 13.06 13.22 13.37 13.50

Gare Rive - Droite 9.57 10.12 10.27 10.41 10.56 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.56 13.11 13.27 13.42 13.55

Le Chesnay Place Laboulaye 10.01 10.16 10.31 10.45 11.00 11.14 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.31 13.46 13.59
Hopital A. Mignot 10.07 10.22 10.37 10.51 11.06 11.20 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.37 13.52 14.05

Centre Commercial Parly 2 10.10 10.25 10.40 10.54 11.09 11.23 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.40 13.55 14.08

Louis-Pelin 10.14 10.29 10.44 10.58 11.13 11.27 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.44 13.59 14.12

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 10.22 10.37 10.52 11.06 11.21 11.36 11.52 12.07 12.23 12.38 12.53 13.08 13.22 13.37 13.53 14.08 14.21

Versailles Versailles Gare rive gauche 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13
Europe 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39 16.51 17.03 17.15

Gare Rive - Droite 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 15.57 16.09 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.21

Le Chesnay Place Laboulaye 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36 15.48 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13 17.25
Hopital A. Mignot 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.07 16.19 16.31 16.43 16.55 17.07 17.19 17.31

Centre Commercial Parly 2 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.10 16.22 16.34 16.46 16.58 17.10 17.22 17.34

Louis-Pelin 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.14 16.26 16.38 16.50 17.02 17.14 17.26 17.38

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46 15.58 16.11 16.24 16.36 16.48 17.01 17.13 17.25 17.38 17.50

Versailles Versailles Gare rive gauche 17.25 17.37 17.49 18.01 18.13 18.25 18.39 18.54 19.09 19.24 19.40 19.56 20.12 20.27 20.47
Europe 17.27 17.39 17.51 18.03 18.15 18.27 18.41 18.56 19.11 19.26 19.42 19.58 20.14 20.29 20.49

Gare Rive - Droite 17.33 17.45 17.57 18.09 18.21 18.33 18.47 19.01 19.16 19.31 19.47 20.03 20.18 20.33 20.53

Le Chesnay Place Laboulaye 17.37 17.49 18.01 18.13 18.25 18.37 18.51 19.05 19.20 19.35 19.51 20.07 20.22 20.37 20.57
Hépital A. Mignot 17.43 17.55 18.07 18.19 18.31 18.43 18.57 19.11 19.26 19.41 19.57 20.13 20.28 20.43 21.03

Centre Commercial Parly 2 17.46 17.58 18.10 18.22 18.34 18.46 19.00 19.14 19.29 19.44 20.00 20.16 20.31 20.46 21.06

Louis-Pelin 17.50 18.02 18.14 18.26 18.38 18.50 19.04 19.18 19.33 19.48 20.04 20.20 20.35 20.50 21.10

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 18.03 18.15 18.27 18.40 18.52 19.03 19.16 19.30 19.44 19.57 20.12 20.28 20.43 20.58 21.17

Notes a consulter : Aprés le départ de 20h47, se reporter sur le service Phébus de Nuit 1
Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée.




BUS Versailles Gare Rive Gauche ¢(©)
=>»La Celle-Saint-Cloud Gare

Dimanche et jours fériés - Pas de service le lundi 1 mai 2017

Versailles VECEIISCEICNIVREN M 6.25 6.45 7.15 745 8.15 845 9.15 945
Europe 6.27 6.47 7.17 7.47 8.17 847 9.17 9.47
LN 6.30 6.50 7.20 7.50 8.20 8.51 9.21 9.51

Le Chesnay HEIEGIEN 6.33 653 7.23 7.53 824 855 925 9.55
ROVl 6.38 6.58 7.28 7.58 8.29 9.00 9.31 10.01
Centre Commercial Parly 2 7.01 731 8.01 832 9.03 934 10.04
Louis-Pelin 7.02 7.32 8.02 833 9.04 936 10.06
La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 7.10 7.40 8.10 842 9.13 945 10.15

Versailles Versailles Gare rive gauche 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
Europe 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47

Gare Rive - Droite 10.21 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

Le Chesnay Place Laboulaye 10.25 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Hopital A. Mignot 10.31 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02

Centre Commercial Parly 2 10.34 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

Louis-Pelin 10.36 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 10.45 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16

Versailles Versailles Gare rive gauche 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Europe 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47

Gare Rive - Droite 14.22 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Le Chesnay HEAEGOEN 1426 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
Hopital A. Mignot 14.32 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01

Centre Commercial Parly 2 14.35 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04

Louis-Pelin 14.37 15.06 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07

La Celle-Saint-Cloud La Celle St Cloud - Gare 14.46 15.15 15.45 16.16 16.46 17.16 17.47 18.17

Versailles VSEEIYCEICNAEL LN  18.15 18.45 19.15 19.45 20.08 20.45
Europe 18.17 18.47 19.17 19.47 20.10 20.47

ive - i 18.21 18.51 19.21 19.51 20.14 20.51
Gare Rive - Droite 8 851 19 9.51 20 0.5 Service spécial

Le Chesnay NSE ST Erl  18.25 1855 19.25 19.55 20.18 20.55 vour 'Hopital
NNl 1831 19.01 19.31 20.01 20.24 21.01 André Mignot

eI OPN  18.34 19.04 19.34 20.04 20.27 21.04 Départ de la gare
POTENTE  18.37 19.07 19.37 20.06 20.29 21.06 de Versailles-

La Celle-Saint-Cloud IENQE Y BCET-  18.47 19.16 19.46 20.14 20.36 21.13 Chantiers a 6h21

Notes a consulter : Aprés le départ de 20h45, se reporter sur le service Phébus de Nuit 1.



:JWf Versailles Gare Rive Gauche ¢(C)

(=)
[
o
(1]
O
©
>
e
7
—
c
‘S
w
<
Ko,
o
©
—

(N
v

1 voyage = 1 ticket t+
Zone tarifaire - Zone 4

R4
S 9@
N N
e O 2
f See o @ o & o
& A e PSS & L & O &£ \4
R NS N NeH ¢ 3 s O
& & O Q @ RN SIS S O NG
£ Lo 0440%0 %,@9%600@ O & & 4%@@ o@&@o@&& & eofw@ 409 o @Ly N
< & & AN// e \QA/ /x@@f Q.\///./\%o < ..AW .(QV /@«o & /VQ.V P \S N \, OG\ @f.( /O @A\ @
@ RGeS PP P FE LN S X G ST @&
P PSR F L FRE S P LP S T P ¥ P
0_0_0_6_60_60_60_60_0_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_60_0_0
C] By =L g () =)L)
() ()
E Arrét accessible
O o e
06 Versailles Le Chesnay La Celle-Saint-Cloud





